
 

 

Canlıları öldürmeye yönelik herşey yasaklanmalı! 

8 Haziran 2021 

 

 

Yaşamak, hem de iyi ve onurlu yaşamak, bu dünyaya gelen  

her canlının en doğal hakkıdır. 

Ne sınırları, ne orduları ve savaşları ne de öldürüp yok etmeyi ben icat ettim. Bizi anamızdan 

doğduğumuza bin pişman etmelerine, sevdiklerimizi de sevmediklerimizi de öldürüp yok 

etmelerine göz yummamalıyız. 

Bir avuç insan kılıklı yaratık zengin olacak diye, bu ottur, yok bu samandır, şudur, yok budur 

bahanesiyle savaşlar çıkartıp ölümlere sebep olanlara da, onlara çanak tutanlara da yazıklar 

olsun!  Şimdi dur deme vakti. 

 

 

“Pişen aş yenir, dikilen urba giyilir, tüfeğe sürülen mermi ateşlenir” derdi rahmetli 

nenem. 

Hal böyle olunca bence top tüfek, bomba momba üretilmemeli. 



Siyaset huzura, sağlığa, gelecek korkusu olmadan iyi yaşatmaya hizmet etmeli ve dünya barışı 

en önemli amaç olmalıdır. 

Dünya’mızın bugünkü hali, yönetime seçilenlerin çoğunun sevgi, saygıdan yoksun olduğundan 

ve bu dünyada bırakıp gidilecek şeylere tamah ettiklerinden dolayıdır. 

Burası Hamburg, limanımız Almanya’nın en büyük, avrupanın ise ikinci büyük limanıdır. 

Hani Hamburg Dünya’ya açılan bir kapı ya, tamam doğru ama bu demek değil ki, silahlar ve 

savaş araç gereçleri de bu kapıdan çıkartılarak, gemilere yüklenip dağıtılsın. Bu sözün anlamı 

bu değil, galiba birileri yine yanlış anladı. Biz Hamburg’lular sevgi dolu insanlarız ve buna 

artık tahammül edemiyoruz. 

 

Ve Dünya‘mızı korumak yalnızca çöp ayrıştırmakla veya CO2 salınımını azaltmakla olmaz. 

Bunun için barışçıl dünya politikası ve insani değerler gereklidir. Savaşlara destek vermemek, 

hatta savaşları da durdurmak gerekir. Savaş alet edevatlarının üretilmesine, satışına, 

dağıtılmasına engel olmak da çok önemli bir insani görevdir. 

Bu sebeplerden dolayı Hamburg Limanı‘ndan yalnızca neşe ile yolculuklara çıkılsın ve 

limanımız sevenlerin kavuşacağı yer olsun istiyoruz. Liman‘ımızdan gelip geçen yolcu 

gemilerine el sallayıp, soğuk biralar ve şaraplar yudumlayarak ve de şen kahkahalar atarak, 

keyifli sohbetler etmek istiyoruz. 

 

 

Burası Billstedt cuma pazarı, değerli Hamburg Sol Parti Millet Vekilimiz Mehmet Yıldız’ın 

mart 2021’de başlattığı bu önemli projeye, kendisi de bizzat imza topluyor. Lütfen hepimiz bu 

imza kampanyasına katılalım! 

 

Hamburg Limanı‘ndan tüm silah, savaş araç ve gereçlerinin nakliyatını önlemek için, 

referandum talebine 10.000 imza gerekli! 



Volksinitiative gegen Rüstungsexporte/Silah ihracatına karşı halk girişimi 

 

Für einen zivilen Hafen und ein weltoffenes Hamburg! Sivil bir liman ve kozmopolitik 

Hamburg için! 

Haydi Hamburg lütfen en az 100.000 imzayla koş, rekora koş! Koooooş! 

Ben de Altona semtinde imza topluyorum ama Siz imza atmak ister ve bildirirseniz, koşa koşa 

her yere gelirim. 

 

Dünya’mızı “Sevgi” kurtaracak, buna gönülden inanıyorum. 

 

Onun için KALP soldan atar! 

 

Sevin lütfen, herşeyi sevin, insanı, ağacı, cik cik öten kuşu, böceği, mis gibi kokan çiçeği … 

 

Sevgiyle kalın, hoşçakalın! 

 

Rahime Sürücü 

 

 


